

Zamawiający

Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55,
Telefon: 12 430 52 74; Fax: 12 430 62 12
e-mail: sekretariat@dpskrakowska.krakow.pl
www.dpskrakowska.krakow.pl

Wszyscy Wykonawcy

Dot: postępowania o wartości poniżej 30 000 euro, na wykonania zadania pn. **Dom Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Krakowska 55 – dostawa i montaż podsufitowych podnośników szynowych.**

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 07.06.2018r. w sprawie przedmiotowego postępowania Zamawiający wyjaśnia:

1. *Czy Zamawiający dopuści podsufitowy podnośnik szynowy o zakresie podnoszenia 2400mm. Parametr ten jest lepszy od wymaganego.*
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający określił w zaproszeniu wymagane parametry dotyczące przedmiotu zamówienia, które muszą być spełnione przez każdego Wykonawcę. Ocenie podlegać będą te oferty, które spełniają opisane wymagania Zamawiającego. Zatem, zaoferowany lepszy parametr od wymaganego w opisie, także spełnia wymogi Zamawiającego.
Zamawiający jednocześnie wyjaśnia, że zaoferowany lepszy parametr nie wpływa na ocenę oferty – ponieważ zgodnie z zapisami pkt X ppkt 3 Zaproszenia, Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w Zaproszeniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium wyboru: cena 100%
2. *Czy Zamawiający dopuści podsufitowy podnośnik szynowy o stopniu ochrony zewnętrznej urządzenia na poziomie IP20?*
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający określił w zaproszeniu wymagane parametry dotyczące przedmiotu zamówienia, które muszą być spełnione przez każdego Wykonawcę. Ocenie podlegać będą te oferty, które spełniają opisane wymagania Zamawiającego. Zatem, zaoferowane urządzenie musi zapewnić bezpieczeństwo jego użytkownikom w pokoju mieszkalnym oraz łazience.
3. *Czy Zamawiający dopuści podsufitowy podnośnik szynowy o stopniu ochrony pilota IPX4?*
Odpowiedź Zamawiającego:
Ochrona pilota powinna być zgodna z opisem w Zaproszeniu:
 - dla pokoju mieszkalnego IPx4
 - dla łazienki IPx7 (odporny na zamoczenie)
4. *Czy Zamawiający dopuści podsufitowy podnośnik szynowy z wieszakiem dwupunktowym z zatraskami, który zapobiega wypadaniu podwieszek pętlowych gwarantując najwyższy poziom bezpieczeństwa?*
Odpowiedź Zamawiającego:
Taki opis znajduje się w pkt III ppkt 3 c Zaproszenia.
Zamawiający określił w zaproszeniu wymagane parametry dotyczące przedmiotu zamówienia, które muszą być spełnione przez każdego Wykonawcę. Ocenie podlegać będą te oferty, które spełniają opisane wymagania Zamawiającego.
5. *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 8 tygodni od podpisania umowy?*
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia.

Z-ca Dyrektora
Wojciech Burmistrz

